АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

От 27.09.2023                              № 501/0

 О создании методического актива

      На основании распоряжения департамента образования администрации Города Томска

от 13.02 2023№ 86-р «Об организации муниципального методического актива г. Томска»,

в соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области от

27.10.2022 №1788-р «Об утверждении Положения о региональном методическом активе

Томской области», распоряжением департамента образования администрации Города

Томска от 14.05 2021№ 421-р «О модели сетевой методической службы г. Томска на 2021-

2024гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  следующий состав методического актива гимназии:

- Каричева Наталья Эдвиновна, учитель русского языка и литературы;

- Устюгова Галина Васильевна, учитель химии;

- Ковалева Алена Анатольевна, учитель географии;

- Карнович Ирина Федоровна, учитель начальных классов;

- Семенова Алина Алексеевна, учитель начальных классов;

- Ларионова Галина Александровна, учитель английского языка;

- Степанова Елена Николаевна, учитель английского языка;

- Гостюхина Валентина Валерьевна, учитель физики;

- Попцов Дмитрий Александрович, учитель истории и обществознания;

- Милютина Ирина Вячеславовна, учитель математики;

- Прощалыгина Татьяна Геннадьевна, учитель математики;

- Музейник Юлия Александровна, учитель английского языка.

2. Назначить  координатором  методического актива гимназии Сафронову Ю.А.,

заместителя директора по НМР, вменив ей в обязанность:

- информирование педагогического коллектива о мероприятиях, проводимых

методическим активом;

- привлечение членов методического актива к проведению методических дней для

разных адресных групп педагогов гимназии;

-привлечение членов методического актива к проведению диагностики

профессиональных компетенций педагогов гимназии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                Е.Ю.Черемных

С приказом ознакомлены:

Каричева Н.Э.

Устюгова Г.В.

Ковалева А.А.

Баталыгина Е.И.

Карнович И.Ф.

Семенова А.А,

Ларионова Г.А.

Степанова Е.Н.

Гостюхина В.В,

Попцов Д.А.

Милютина И.В,

Прощалыгина Т.Г.

Музейник Ю.А.

		2023-10-04T14:58:46+0700
	Черемных Елена Юрьевна